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Inbjudan till  Arr nr 0927 
 

     
Mittsvenska Ridsportförbundet (MRF) tillsammans med Svenska Ridsportförbundet 
(SvRF), Trav- och galopp skolan Wången och Svenska Islandshästförbundet (SIF) 
inbjuder till den regionala Ungdomsledarkursen i tre steg.  
 
Ungdomsledarkursen har som mål att stärka och förbättra deltagarna i rollen som ledare, 
att ge insikt i barn och ungdomars utveckling och därmed ge förståelse för barn och 
ungdomars beteende i olika situationer. Deltagarna ska kunna planera och genomföra 
aktiviteter, teorikurser och studiecirklar för ungdomar, att ge förståelse för hur viktig 
säkerheten är i samband med hästar och ryttare samt ge deltagarna förutsättningar för 
att kunna arbeta aktivt i föreningsverksamhet. 
 
Kurserna är de tre regionala steg som man måste genomgå före SvRFs ridledarkurs och 
före den centrala ungdomsledarkursen (steg 4) på Strömsholm.  
 
Kursen sker inom projekt SUL (Svenska Islandshästförbundets Ungdomsledarutbildning) 
som bedrivs av SIF. Kursavgiften är 1500 kr för alla tre delkurserna. I detta ingår mat,  
logi och resor. Som deltagare i ULK-Island kommer man att få förbinda sig att medverka 
som resurs i projekt SUL, och att verka som en ambassadör för en aktiv 
ungdomsverksamhet i SIF och den egna lokalföreningen.  
 
Datum: ULK-island 1 9-10 oktober 2010  
 ULK-island 2 13-14 november 2010   
 ULK-island 3 4-5 december 2010  
 
Alla tre delkurserna sker på Wången. 
 
Innehåll  Kursen spänner över många ämnen där ledarskap löper som en röd tråd genom 

alla tre stegen. Övriga ämnen är bl a barn och ungdomars utveckling, förenings- 
teknik, stallet som fritidsgård. Kursen innehåller även en cirkelledarutbildning. 
Hemuppgifter mellan stegen kommer att delas ut. 

 
Målgrupp Kursen vänder sig till dig som fungerar som en allt i allo i din förening.  

Du kan också vara instruktörsaspirant (SvRF) eller cirkelledare. Kursen är inte  
en instruktörskurs eller hästkunskapskurs, utan omfattar det mesta som händer  
i en hästförening. 

 
Kursledare Brita Oldbring, utbildad inom Svenska Ridsportförbundet och Camilla Hed, 
utbildad inom SIF..  
 
Frågor Ulrika Backan, projektledare för SUL.  
 
Anmälan Anmälan sker via mail till ullis_rengsjo@hotmail.com el på 070-562 87 77 
  senast den 15 september. 

        VÄLKOMMEN! 


